עם זאת, כאמור, המשיב שוחרר בינתיים ממאסרו. כידוע, הכלל הוא רק
יש כי ולא מצאנו יורה בית המשפט על השבתו למאסר של מי שסיים לרצות את העונש שנגזר עליו, נדירים במקרים

הצדקה לכך במקרה זה. על כן, בנסיבות אלה, אין מקום להורות על השבתו למאסר ועל כן הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ו ניסן תשע"ט, 01 מאי 2019, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב בעצמו.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד